

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ 49.464.926/0001-27

Insc est. 1088863-28

Insc mun 366 012-5

Email: lr_distribuidora@outlook.com

Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns- PE

Telefone: (87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2009.47/23

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (CENTRO DE SAÚDE VALDEMAR DE ALCANTARA E UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA MARIA LERNILSON ALVES MEDEIROS).

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO COM ASSENTO ESTOFADO AÇO OU FERRO PINTADO NÃO POSSUI NÃO POSSUI NÃO POSSUI ESTOFADO	PLENO MÓVEIS	SECRETÁRIA FIXA	UND	22	duzentos e treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 213,75	quatro mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.702,50
2	MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO EM MADEIRA MDF	TUBO MED	TM 097	UND	4	três mil e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.054,25	doze mil, duzentos e dezessete reais	R\$ 12.217,00
3	ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL	TUBO MED	TM 082	UND	10	trezentos e dois reais	R\$ 302,00	três mil e vinte reais	R\$ 3.020,00
11	ESTANTE EM AÇO OU FERRO PINTADO DE 101 A 200KG COM REFORÇO	AMAPÁ	ESTANTE DUPLA FLEX	UND	6	trezentos e noventa reais	R\$ 390,00	dois mil, trezentos e quarenta reais	R\$ 2.340,00
13	BIOMBO EM AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO TRIPLO COM RODÍZIOS	TUBO MED	TM 078	UND	2	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos	R\$ 820,80	mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.641,60
23	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) COM ATÉ 3 TERMINAIS, EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, PEDAL, COM CABECEIRA, REFLETOR, CUBA CERÂMICA OU PORCELANA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO T. OTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, SUGADOR, E MOCHO.	SANTAREM	PHONIX + ACESSÓRIOS	UND	1	dezesseis mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos	#####	dezesseis mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 16.229,80
27	MOCHO EM AÇO OU FERRO CROMADO COM ENCOSTO E REGULAGEM DE ALTURA A GÁS	AKTUS	5010	UND	1	quatrocentos e sessenta e dois reais	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais	R\$ 462,00





31	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante: impressora com tecnologia Laser ou Led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional (Imprimio, copia, digitaliza, fax); memória 128 MB; resolução de impressão 600 x 600 DPI; resolução de digitalização 1200 x 1200 DPI; resolução de cópia 600 x 600; velocidade de impressão 30 PPM preto e branco; capacidade da bandeja 150 páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33.6kbps opcional; interfaces USB, rede ethernet 10/100 e WIFI 802.11 b/g/n ; frente e verso automático.	XEROX	B235	UND	1	três mil e oitocentos reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 3.800,00
35	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO COM PRESSÃO COLUNA SIMPLES	BEGEL	STILLE MASTER	UND	2	oitocentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 838,85	mil seiscentos e setenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.677,70
VALOR TOTAL									R\$ 46.090,60
VALOR TOTAL POR EXTENSO									quarenta e seis mil e noventa reais e sessenta centavos

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias;

No prazo de 15 (quinze) dias úteis, será procedido o pagamento.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

SANTANA DO ACARAU-CE, 05 DE OUTUBRO DE 2023.

LRD DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 49.464.926/0001-27

Assinada de forma digital por LRF
DISTRIBUIDORA
LTD A-49464926
000127

Assinada de forma digital por LRF
DISTRIBUIDORA
LTD A-49464926
000127